
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « <̂f »_______Q'Xr 202 г. Кыштым

Об аккредитации журналистов
при администрации Кыштымского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2016 № 94-ФЗ «О внесении 
изменений в статью 48 Закона Российской Федерации «О средствах массовой 
информации», Уставом Кыштымского городского округа, Решением Собрания 
депутатов Кыштымского городского округа от 24.11.2016 № 183 «О Правилах
аккредитации журналистов при органах местного самоуправления Кыштымского 
городского округа», в целях упорядочения взаимодействия органов местного 
самоуправления Кыштымского городского округа со средствами массовой 
информации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аккредитовать с 03.03.2023 года журналистов при администрации 
Кыштымского городского округа, указанных в приложении к настоящему 
постановлению, сроком на один календарный год (Приложение).

2. Управлению организационно — контрольной работы администрации 
Кыштымского городского округа (Панова Н.К.):

уведомить о принятом решении редакции средств массовой информации в срок 
до 03.03.2023 года;

оформить аккредитационные карточки аккредитованным при администрации 
Кыштымского городского округа журналистам сроком на один календарный год;

осуществлять информирование аккредитованных журналистов о мероприятиях, 
проводимых администрацией Кыштымского городского округа.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления организационно — контрольной работы администрации 
Кыштымского городского округа Панову Н. К.

*■

Глава Кыштымского городского округа Л. А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-03-01
14:45:10



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 

от « » w v' 2023 г. № У У*)

Список аккредитованных с 03.03.2023 года по 03.03.2024 года 
при администрации Кыштымского городского округа журналистов

№
п/п

Ф.И.О. журналиста Должность Наименование средства 
массовой информации

1 Комарских 
Ольга Игоревна

редактор ООО «Кыштымская 
телерадиокомпания»

2 Алферов
Дмитрий Владиславович

оператор - монтажер ООО «Кыштымская 
телерадиокомпания»

3 Красникова 
Надежда Викторовна

главный редактор АНО «Редакция газеты 
«Кыштымский рабочий»

Начальник Управления 
организационно - контрольной работы 
администрации Кыштымского городского округа


